
Zarządzenie Nr 35/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do odbioru robót pn. 
„Remont drogi gminnej nr 305029T dr. kr. Nr 74 — Kolonia Olszownica - Żerniki w km 

0+000 do km 1+649", oraz „Remont drogi gminnej nr 305011T Nieskurzów Maly — 

Baćkowice Kanturka - Żerniki w km 0+000 do km 1+615" realizowanych przez: Firma 

Transportowo — Budowlano — Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl.; 28-200 Staszów, ul. Towarowa 

44, w ramach umowy Nr 25/2024/D z dn. 26.03.2024 r. 

Komisja w składzie: 

1. Wiesław Frejlich - Kierownik Ref. Inwestycji, Gospodarki i Rozwoju w U.G. 
2. Waldemar Płeszka - Inspektor Nadzoru 
3. Paweł Rysiak - Wykonawca - Kierownik Budowy 

§ 2 

Komisja dokona odbioru w dniu 11.09.2024 r. o godz. 10P-Q wykonanych robót pn. 
„Remont drogi gminnej nr 305029T dr. kr. Nr 74 — Kolonia Olszownica - Żerniki w km 
0+000 do km 1+649", oraz „Remont drogi gminnej nr 305011T Nieskurzów Maty — 
Baćkowice Kanturka - Żerniki w km 0+000 do km 1+615" sporządzi protokół z 
przeprowadzonego odbioru i przekaże inwestycję do użytkowania. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

pf54: 1:77041: 1

P 


